



## FRANTZ HAGHEBAERT, 45 ans










### RESPONSABLE SUPPLY CHAIN

Avec près de 20 ans d'expérience dans les différents domaines de la Supply Chain en France et à l'international, j'ai acquis une expertise tant du point de vue de la conception des solutions et de leur implémentation que du point de vue exploitation dans des secteurs exigeants tels que l'automobile et l'agroalimentaire. Je souhaiterais aujourd'hui rejoindre une société au sein de laquelle je saurais être force de proposition et atteindre les objectifs fixés.

### EXPERIENCES

Pour plus de détails, rendez-vous sur mon site: [www.hf2n.com](http://www.hf2n.com)

- Avr 2016 - **Chef de Projets Travaux neufs**  
+ Pilotage du Projet d'agrandissement du site en termes de budget, coût, qualité et délais.  
Saint Louis Sucre, Roye,  
- 2012 - 2016 **Ingénieur Logistique**  
+ Démarrage et mise au point d'un magasin grande hauteur automatisé de plus de 15000 places.  
+ Conception, Implantation, Démarrage Picking,  
+ Développement KPI logistiques.  
Saint Louis Sucre, Roye,  
- Mai 2010 - Dec 2011 **Sap Revenue Cycle Data Conversion Business Team Leader** (10 pers)  
+ Responsable de la conversion des données du périmètre supply chain vers SAP.  
CNH, Turin,  
- Mai 2007 - Mai 2010 **Responsable Demand Planning & Order Management** (3 pers)  
+ Optimisation du stock machines,  
+ Développement outil suivi carnet de commandes.  
CNH, Le Plessis Belleville,    
- Mai 2005 - Mai 2007 **Responsable Europe Transport P&A** (5 pers)  
+ Construction, pilotage budget et service  
+ Mise en place Livraison de Nuit  
+ Développement Track & Trace transporteurs  
CNH, Le Plessis Belleville,       
- Nov 2003 - Avr 2005 **Responsable Développement Solutions Logistiques Secteur Automobile** (3 pers)  
+ Suivi portefeuille et recherche clients  
+ Réponse à appels d'offres de Projets d'externalisation logistique  
TNT Logistics France, Levallois,   
- Mars 2002 - Oct 2003 **Chef de Projet Suivi Production véhicules en cross badging Renault – Nissan – Opel**  
+ Analyse et correction du traducteur de specs véhicules, réouverture de la souplesse sur film de production (usines GM de Luton et Nissan de Barcelone),  
+ Optimisation du transport des véhicules avec la CAT.

- Mai 2000 – Renault VI, Guyencourt, , , , Consultant Altran Systèmes d'Information
- **Chef de Projet Direction Logistique Pièces et Accessoires**
  - + Analyse et optimisation des algorithmes de picking sur aire haute densité de stockage du Master Depot
  - + Analyse et optimisation des algorithmes de picking suite à benchmark avec Nissan sur la filiale anglaise dans le cadre de l'Alliance Renault Nissan
  - + Conception, implémentation des outils SI de soutien au déménagement du magasin PA Renault de Swindon vers l'extension Nissan construite à Lutterworth. Soutien opérationnel aux opérations de déménagement.
- Fev 2002 – Renault, Eragny sur Oise, , , Consultant Altran Systèmes d'Information
- **Analyste Systèmes d'Information**
  - + Préparation migration an 2000 sur WMS Tolas.
- Dec 1999 – Manuli Auto, Chartres, 
- **Ingénieur Bureau d'Etudes**
  - + Etudes mécaniques (dont 1 brevet sur suspension),
  - + Soutien technique export (dossiers homologation TÜV), adaptation et installation régulations sur machines en GB,
  - + Soutien technique implémentation ERP Movex en remplacement de Tolas.
- Sept 1997 – Berthoud Agricole, Belleville sur Saône, , , 
- avril 1999

## FORMATION

- 1997 ● **CESI Midi Pyrénées**  
+ Formation Ingénieur Généraliste  
*Toulouse, France*

## ATOUTS



Français



Anglais



Allemand



Pack Office



Internet



SAP



## INTERETS



## CONTACT



+336 77 40 61 56



fhagheba@hotmail.com



Basé à Senlis (60)



Nationalité Française